
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 

 

 
 

Dodatek č. 5 ke o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 
ze dne 08. 07. 2019 
(dále jen „Dodatek č. 5“) 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc  
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:  

  
Technický dozor stavebníka (dále též jen TDS“):
IČO: 619 89 592  
DIČ: CZ 619 89 592  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel “) 

 
a  
 
ESOX, spol. s r.o.  
IČO: 00 55 80 10  
DIČ: CZ00558010  
se sídlem: Libušina tř. 23, 623 00 Brno  
Osoba oprávněná k podpisu této Smlouvy: Ing. Jan Polický, jednatel  
Zástupce Zhotovitele
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl: C, 
vložka: 143  
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“)  
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 ze dne 08. 07. 2019, a to podle § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“): 
 
  

I.  
 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 08. 07. 2019 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“) kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve 
lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby 
s názvem „Stavební úpravy objektu Třída Svobody 26 pro FF UP  v Olomouci“ (dále též jako 
„Stavba “). 
2. Účelem tohoto Dodatku č. 5 je odstranění administrativních chyb uvedených v dodatku č. 
4 ke Smlouvě ze dne 5.8.2020. 
 

II. 
1. Tímto Dodatkem č. 5 Smlouvy se mění text čl. II odst. 1 a odst. 2 dodatku č. 4 
Smlouvy ze dne 5.8.2020 následovně:  
 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze 
Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícího prodloužení 
termínu plnění (dále jen „ZZVZ“) v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 7 – 
VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ VODY  a TLZ 9 - OPLÁŠTĚNÍ RECEPCE a  dle § 222 odst. 
5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné, 
a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 1  - OPRAVA ZDIVA - 
KOMÍNY, OTVORY, TLZ 2 - OPRAVA NADPRAŽÍ OKEN, TLZ 3 - STATIKA  
STROPU-OCEL. KCE M.Č. 2.47, 2.48, TLZ 4 - SANACE KLENEB- -
BETONOVÁNÍ- 1 NP, TLZ 5 - STROPNÍ KCE - 4 .NP NAD SCHODY, TLZ 6 - 
STATIKA  ZÁKLADŮ SO 02 - M.Č. 1.49 a TLZ 8 - NÁHRADA OMÍTEK ZA SDK, 
které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5  ZZVZ vč. 
finančních limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v 
rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 
2.             Tímto Dodatkem č. 5 Smlouvy se dále nahrazuje  „Rekapitulace změnových listů 
k dodatku č. 4“, jehož nové a plné znění je přílohou tohoto Dodatku č. 5.  
 
 
 
 
 
 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 

   III. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze
změn.

2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto
Dodatku č. 5 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven elektronicky.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1 – „Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 4“

V Olomouci, dne …22.02.2021........                       V Brně, dne …19.02.2021……..........      

Univerzita Palackého v Olomouci      ESOX, spol. s r.o. 

--------------------------------------------------                    ------------------------------------------------------         

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci ESOX, spol. s r.o. 



str.1/1

Datum:

Popis změny:

Obsah:

Z1 §222 odst.5 1 198 008,90 1 198 008,90

Z2 §222 odst.5 764 960,04 764 960,04

Z3 §222 odst.5 308 666,88 308 666,88

Z4 §222 odst.5 163 790,20 163 790,20

Z5 §222 odst.5 170 877,54 170 877,54

Z6 §222 odst.5 2 712 531,35 2 712 531,35

Z7 §222 odst.4 574 594,03 574 594,03

Z8 §222 odst.5 310 733,12 668 040,64

Z9 §222 odst.4 268 405,00 482 155,00

6 472 567,06 7 043 624,58

1. 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2 712 531,35

574 594,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ K DODATKU ČÍSLO 4

odpočet  ceny 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ ZMĚN Z1 AŽ Z9

Objednatel stavby :

Dopad změny na provádění díla:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592

NÁHRADA OMÍTEK ZA SDK

SANACE KLENEB- -BETONOVÁNÍ- 1.NP

Cena díla dle SoD ve znění dod. 1, 2, 3, -bez DPH, Kč - OPCE OKNA

beze změny: NE

178 653,76

OPRAVA NADPRAŽÍ OKEN

STATIKA  STROPU-OCEL. KCE M.Č. 2.47, 2.48

0,00VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ VODY

170 877,54

x

6 472 567,06zvýšení ceny díla:

5 986 875,55celková hodnota změny díla dle §222, odst. 5, 6 - Kč bez DPH:

funkce Podpis

Celková změna  %  - podle  §222, odst. 5, 6 5,08

celková hodnota změny díla dle §222, odst. 4 - Kč bez DPH:

OPRAVA ZDIVA - KOMÍNY, OTVORY

OPLÁŠTĚNÍ RECEPCE

0,00

106 875,00

cena díla:

STATIKA  ZÁKLADŮ SO 02 - M.Č. 1.49

STROPNÍ KCE - 4 .NP NAD SCHODY

termín plnění díla :

nový termín dokončení díla  :

163 790,20

6 758 095,82

 Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.  Všechny ceny v Kč .

Celková změna  % - podle  §222, odst. 4 0,90

138 250 253,95Cena díla po provedení změny  - bez DPH:

Ostatní  ujednání:

489 386,88

764 960,04

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019

0,00snížení ceny díla:

1 198 008,90

375 280,00

308 666,88

Za zhotovitele: funkce Podpis

Název projektu:   Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci

Filozofická fakulta

Zhotovitel stavby : ESOX, spol. s.r.o., Libušina tř. 23, 623 00, Brno, IČ: 00558010

Registrační číslo:

131 777 686,89

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

30.11.2020

CELKEM 285 528,76

bez dopadu na cenu díla:

Za objednatele:

cena změny bez DPH

popis změna dle hodnota změny 
bez DPHpřípočet  ceny 

změna ceny díla 
bez DPH 

1 056 749,03

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:

Cena díla dle SoD ve znění dod. 1, 2, -bez DPH, Kč- OPCE VÝTAH

117 838 817,00

119 832 491,15

ozn.


	Dodatek c. 5
	Dodatek č. 5 ke o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019
	ze dne 08. 07. 2019
	Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 ze dne 08. 07. 2019, a to podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

	REKAPITULACE  ZL1 -  ZL9  TS 26  REV (4)
	rekapitulace Z1-Z9




